
Zápis z jednání PČLnK 28. 1. 2020 Praha 

 

1. ZAHÁJENÍ 9:40, PREZENCE 
 

Přítomni při zahájení jednání:  

1. Bažantová Michaela, Mgr. (MBA) 

2. Gregor Stanislav, PharmDr. (SGR) 

3. Hašková Alexandra, Mgr. (AHA) 

4. Hojný Michal, Mgr. (MHO) 

5. Jelínková Kateřina, Mgr. (KJE) 

6. Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. (MKO) 

7. Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. (AKR) 

8. Lánová Ivana, PharmDr. (ILA) 

9. Láznička Lukáš, PharmDr. (LLA) 

10. Novosád Aleš, PharmDr. (ANO) 

11. Orendášová Veronika, PharmDr. (VOR) 

12. Ovčaří David, PharmDr. (DOV) 

13. Plisková Radka, PharmDr., MBA (RPL) 

14. Svoboda Antonín, PharmDr. (ASV) 

15. Šmíd Jindřich, PharmDr. (JSM) 

16. Šnajdrová Hana, Mgr. (HSN) 

17. Švédová Nina, PharmDr. (NSV) 

Počet přítomných - 17, nadpoloviční většina – 9. 

Jednání je usnášeníschopné. 

 

Přestávka 13:00 – 14:10. 
Ve 14:15 odchází MHO. Počet přítomných – 16, nadpoloviční většina – 9. 
V 15:15 odchází ASV. Počet přítomných – 15, nadpoloviční většina – 8. 
V 16:41 odchází NSV a RPL. Počet přítomných – 13, nadpoloviční většina – 7. 
 

Hosté: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. (právní zástupce) (JMA), Karlíková Lenka, Mgr. 

(PR agentura Allmedia4U), Pokorný Zdeněk, Mgr. (ČČL),  

Nepřítomni na začátku jednání: --- 

Omluveni pro celé jednání: Havlíček Stanislav, PharmDr. (SHA), Pavlíček Ondřej, 

PharmDr., Ph.D., MBA (OPA), Weber Jakub, Mgr., Ing. (JWE) 



 

Zapisovatel: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. 

Předsedající: Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. 

 

 

2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
 
Návrh ANO (hlasování č. 1, 9:44): 
Doplnit bod 10c Komunikace s VZP – konzultační činnost Alzheimer (ANO). 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 2, 9:44): 
Schvaluje se program jednání. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 

 
3. PR a KOMUNIKACE 
 
3a. BESIP - kampaň (AKR, MBA) 
 
Návrh do zápisu: AKR informoval o úvodní schůzce s Mgr. Jarmilou Vedralovou (Úřad 
vlády ČR) a Tomášem Neřoldem (BESIP), jejímž cílem bylo dohodnout spolupráci na 
přípravě společné kampaně upozorňující na rizika spojená s užíváním léků v souvislosti 
s řízením vozidel.  
 
Návrh (hlasování č. 3, 9:55): 
PČLnK pověřuje AKR a MBA dalším jednáním k upřesnění a dohodnutí konkrétních 
podmínek možné spolupráce. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
3b. PR aktuální info (MBA) 
 
MBA představila mediální aktivity ČLnK od začátku ledna 2020. Vyšly 3 tiskové 
materiály: TZ "Ověřování pravosti léčiv stále není zcela funkční. Ke svým lékům se ale 
pacienti dostanou díky aktivnímu přístupu ČLnK" (6. 1. 2020); TZ "Lékárníci radí: Trápí 
vás kašel? Ruku před ústa ne, použijte kapesník či předloktí. Zamezíte tak šíření 
infekce" (23. 1. 2020) a vyjádření České lékárnické komory k aktuální situaci výskytu 
koronaviru v zahraničí a doporučení hygienických opatření (27. 1. 2020). 
 



V lednu zatím vyšlo 83 mediálních výstupů, jejichž čtenost/poslechovost/sledovanost 
byla 37 232 241 a AVE 9 713 593 Kč. Nejčastějšími tématy byly jednopoložkové 
recepty a nedostatkové léky. 
 
3c. Mediální plán 2020 ke schválení (MBA) 
 
MBA představila návrh mediálního plánu pro rok 2020, který připravila Pracovní 
skupina pro P.R. a komunikace. Představenstvo také informovala o předpokládaných 
nákladech k jednotlivých plánovaným aktivitám. 
 
Návrh (hlasování č. 4, 10:44): 
PČLnK schvaluje Mediální plán 2020, který je přílohou zápisu. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
 
4. LEGISLATIVA 
 
4a. Novela zákona o léčivech s emergentním systémem (EGS) (AKR, MKO, JMA) 
Novela v Poslanecké sněmovně prošla prvním čtením 22. 1. Vzhledem k ukončené 
rozpravě z minulé části projednávání a tomu, že ji žádný z ministrů dále neotevřel, už 
nebyla procedurálně žádná možnost na navržení zamítnutí v prvním čtení. Novela 
putuje do Zdravotního výboru, AKR je v kontaktu s poslanci výboru. Informace o 
novele byla zveřejněna 24. 1. na webu ČLnK. 
 
4b. Novela z. č. 592/1992 Sb., o pojistném na veř. zdr. pojištění (JMA, AKR, MKO) 
 
JMA informoval o podání připomínek ČLnK k návrhu novely zákona, v němž je 
obsažena rovněž rozsáhlá novela zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 
pojištění. Termín pro podání připomínek v meziresortním připomínkovém řízení byl 
do 20. 1. 2020. Návrh zákona, důvodová zpráva, úplné znění se zapracovanými 
změnami a připomínky ČLnK jsou přílohou tohoto zápisu. 
 
4c. Novela vyhlášky č. 84/2008 Sb., o správné lékárenské praxi (JMA, AKR, MKO) 
 
Ke dni jednání PČLnK nebyla novela vyhlášky publikována ve Sbírce zákonů. Její vydání 
se očekává každým dnem. Po publikaci vyhlášky JMA připraví komentář k přijatým 
změnám ve vyhlášce. 
 
4d. Novela vyhlášky č. 329/2019 Sb., o předepisování léčivých přípravků (JMA, AKR, 
MKO) 

https://www.lekarnici.cz/Pro-cleny/Sdeleni/Legislativa/Novela-zakona-o-lecivech-%E2%80%93-emergentni-system-po-pr.aspx


 
Do meziresortního připomínkového řízení byla se lhůtou k podání připomínek do 
31. 1. 2020 vložena rychlá novela předepisovací vyhlášky, jíž by se měl navrátit počet 
položek na eReceptu (nikoliv na listinném receptu) na dvě a současně se opravuje 
jedna legislativně technická chyba. Účinnost změny se předpokládá k 15. 3. 2020. 
V zájmu rychlého projednání novely ČLnK neuplatní žádné připomínky. Návrh 
vyhlášky, úplné znění se zapracovanými změnami a důvodová zpráva jsou přílohou 
zápisu. 
 
 
5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
5a. Žádosti o úhradu členských příspěvků ze sociálního fondu (AKR, JMA) 
 
Návrh (hlasování č. 5, 11:35): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Lenky Krejčové o úhradu členského příspěvku ze 
sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 6, 11:37): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Petry Zavřelové o úhradu členského příspěvku ze 
sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 7, 11:39): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Ivany Pospíšilové o úhradu členského příspěvku ze 
sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 8, 11:45): 
PČLnK schvaluje k žádosti RNDr. Zdeňky Šterbákové úhradu poloviny členského 
příspěvku ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z2) - návrh byl přijat.  
 
 
5b. Žádost o finanční podporu pozůstalých (AKR, MKO) 
 
Návrh (hlasování č. 9, 11:55): 
PČLnK schvaluje sociální podporu ve výši 100.000 Kč pro pozůstalého manžela a 
nezletilé děti zemřelé PharmDr. Jany Opravilové. PČLnK ukládá AKR, aby zajistil 



převod částky podpory na účet pozůstalých a prověřil podmínky pro další způsob 
finanční podpory pozůstalých. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
5c. Náhrady za ztrátu času (AKR) 
 
Na příští jednání PČLnK ANO připraví návrh metodiky hospodaření OSL včetně 
účtování náhrad za ztrátu času. 
 
 
5d. Prodloužení stavebního povolení (AKR) 
 
PČLnK má za úkol řešit sídlo ČLnK. Jednou z možností je dostavba. V době do sjezdu 
delegátů v listopadu 2020 skončí platnost stávajícího stavebního povolení, a je třeba 
ho z opatrnosti prodloužit. ČLnK obdržela nabídku na zajištění jeho prodloužení 
firmou DomusDesign, která stavební povolení zajišťovala.  
 
Návrh (hlasování č. 10, 12:32): 
PČLnK schvaluje nabídku DomusDesign na prodloužení stavebního povolení a 
pověřuje AKR, aby tuto věc zajistil. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
6. PRACOVNÍ SKUPINY 
 
6a. PS lékový záznam pacienta (MBA, NSV, JMA) 
 
PS připravila návrh Stanoviska ČLnK s doporučením postupu pro vyhodnocení 
lékového záznamu při dispenzaci. Pokud farmaceut při výdeji zjistí, že lékový záznam 
pacienta si žádá vyhodnocení, které farmaceut nemůže z časových nebo kapacitních 
důvodů odpovědně provést, doporučí pacientovi, aby si v lékárně objednal osobní 
konzultaci za účelem vyhodnocení lékového záznamu. Více viz doporučení, které je 
přílohou zápisu a bude publikováno na webu ČLnK. 
 
Návrh (hlasování č. 11, 12:46): 
PČLnK schvaluje Stanovisko ČLnK číslo 1/2020 k využití lékového záznamu pacienta při 
výdeji léčivých přípravků, které je přílohou zápisu. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 



MKO informoval o dohodě s představiteli SÚKL na spolupráci při přípravě Lékového 
záznamu pacienta už od jeho počátku. Nejprve v rovině věcné, poté společně se SW 
firmami v rovině technické a také o zpracování v lékárenských SW. Termín pro 
odeslání našich představ a požadavků na SÚKL je 10. 2. 2020. 
 
6b. PS pro vyhodnocení LZP (SGR) 
 
SGR prezentoval výsledky jednání PS pro Vyhodnocení lékového záznamu pacienta 
(LZP). PS vypracovala vypořádání připomínek předkládaného návrhu nového výkonu 
Individuální konzultace s pacientem zaměřená na zhodnocení lékového záznamu v 
lékárně, který nebyl při prvním podání přijat. Na základě připomínek PS přepracovala 
registrační list. Schválené vypořádání připomínek a upravený registrační list zašle AKR 
na Odbor regulací cen a úhrad MZd a zároveň požádá o účast na Pracovním jednání 
na půdě MZd, kde bude předkládaný výkon blíže projednán. Jednání by se měli 
účastnit zástupci PS a PČLnK. Termín pro jednání Pracovní skupiny k Seznamu 
zdravotních výkonů je stanoven na 5. 3. 2020. 
 
6c. PS pro elektronické recepty (MKO) 
 
MKO informoval o možnostech dalšího vývoje systému eReceptu v ČR. V průběhu roku 
2020 by bylo dobré připravit principiální změnu systému eReceptu, která by umožnila 
lékaři předepsat najednou s jedním elektronickým podpisem více druhů léčivých 
přípravků, lékárníkovi přistoupit k eReceptům jednorázově, ale současně tak, aby 
následně mohl pracovat s jednotlivými položkami samostatně. 
MKO informoval o tom, že lékárenské informační systémy budou na plné využití 3. 
datového úložiště (záložního) připraveny do konce února 2020. 
 
6d. PS pro úspory (AKR, MKO, JWE) 
 
AKR informoval o dosavadních zjištěných možnostech úspor v rozpočtu ČLnK. 
 
Návrh (hlasování č. 12, 15:04): 
PČLnK z důvodu hledání úspor v rozpočtu rozhodlo o ukončení předplatného časopisu 
Medical Tribune všech lékáren. Vzniklá úspora = cca 75 tis. Kč. PČLnK ukládá AKR, aby 
podal výpověď stávající smlouvy. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z1) - návrh byl přijat. 
 
6e. Seznam vedoucích pracovních skupin ke schválení (AKR, MKO) 
 
Návrh (hlasování č. 13, 15:14): 



PČLnK schvaluje seznam vedoucích pracovních skupin a ukládá AKR, aby zajistil jeho 
zveřejnění na webu ČLnK. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
7. OSVĚDČENÍ 
 
Návrh (hlasování č. 14, 15:20): 
Rozhodnutí PČLnK ze dne 26. 11. 2019 o žádosti Mgr. Mojmíra Hübla ze dne 14. 11. 
2019, jímž bylo s podmíněným odkladem vydáno osvědčení pro výkon funkce 
odborného zástupce a vedoucího lékárníka pro poskytovatele Gallipot s.r.o., se z 
důvodu chybného uvedení údaje o poskytovateli v žádosti o vydání osvědčení mění 
tak, že poskytovatelem je Hradčanská lékárenská společnost, s.r.o. se sídlem Praha 4 
– Modřany, Popovova 948/1. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 15, 15:21): 
Vydávají se osvědčení uvedená v seznamech, které jsou přílohou tohoto zápisu. 
Osvědčení v seznamech k podmíněnému schválení se vydávají s odkladem ke dni, ve 
kterém žadatel doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 
 
8a. FMD - NOOL (MKO) 
 
MKO informoval o jednáních NOOL. 
13.1. - Objevil se první případ lékárny, které hrozilo odpojení od NSOL z důvodu 
technické chyby, která neúměrně zatěžovala systém (několik stovek tisíc operací). 
Bylo dohodnuto, že pokud by se podobný případ objevil v budoucnu, bude zástupce 
ČLnK v Představenstvu NOOL o této situaci informován. Zároveň upozorňujeme 
lékárny, že pokud by jim hrozilo odpojení od NSOL, aby co nejrychleji kontaktovaly 
sekretariát ČLnK. 
27. 1. - MKO byl zvolen členem Představenstva NOOL jako zástupce ČLnK. 
 
8b. PGEU (MKO) 
 
MKO informoval o jednání PGEU 14.1. - 15.1. v Bruselu. 
- Ve Francii se začaly připojovat lékárny k systému ověřování léčiv 



- PGEU dokončila vyhodnocení každoročního dotazníku o nedostatku LP v evropských 
zemích - zde 
- Byla vytvořena pracovní skupina pro výpočet členského příspěvku PGEU, jejíž členem 
je zástupce ČLnK 
 
8c. Jednání se SÚKL a MZd (AKR, MKO, JMA) 
 
AKR, MKO a JMA informovali o celkem třech jednáních na SÚKL: 
 
Informace o jednání dne 9. 1. 2020 zveřejněna na webu ČLnK zde. 
Informace o jednání dne 15. 1. 2020 zveřejněna na webu ČLnK zde včetně informace 
o schůzce s poskytovateli lékárenských informačních systémů. 
Informace o jednání dne 20. 1. 2020 zveřejněna na webu ČLnK zde. 
 
 
9. VZDĚLÁVÁNÍ 
 
9a. Nový garantovaný kurz ČLnK Léčivé rostliny - ke schválení (DOV) 
 
DOV představil návrh nového garantovaného kurzu ČLnK Léčivé rostliny (viz příloha 
zápisu). Odborný program připraví kolektiv autorů ze Sekce přírodních léčiv ČFS ČLS 
JEP, organizaci zajistí Oddělení vzdělávání ČLnK. 
 
Návrh (hlasování č. 16, 16:10): 
PČLnK schvaluje realizaci nového garantovaného kurzu Léčivé rostliny. 
Hlasování v poměru (A13:N2:Z0) - návrh byl přijat.  
 
9b. Nový garantovaný kurz ČLnK Screening kardiovaskulárních onemocnění - ke 
schválení (DOV) 
 
SGR představil návrh nového garantovaného kurzu ČLnK Screening kardiovaskulárních 
onemocnění (viz příloha zápisu). Odborným garantem kurzu bude prof. MUDr. Jan 
Piťha, CSc. (vědecký sekretář České společnosti pro aterosklerózu), v jednání je 
podpora České společnosti pro aterosklerózu. Odborný program připraví kolektiv 
autorů pod vedením PharmDr. Gregora a prof. Piťhy, organizaci zajistí Oddělení 
vzdělávání ČLnK. 
 
Návrh (hlasování č. 17, 16:13): 
PČLnK schvaluje realizaci nového garantovaného kurzu Screening kardiovaskulárních 
onemocnění. 

https://www.lekarnici.cz/Pro-cleny/Aktualni-temata-(1)/E-recept2/Zastupci-CLnK,-MZd-a-SUKL-jednali-o-digitalizaci,.aspx
https://www.lekarnici.cz/Pro-cleny/Aktualni-temata-(1)/CLnK-jednala-mj-o-zaloznim-ulozisti-se-SUKL-a-s-p.aspx
https://www.lekarnici.cz/Pro-cleny/Aktualni-temata-(1)/Treti-zalozni-centrum-eReceptu-a-dalsi-%E2%80%93-aktualni.aspx


Hlasování v poměru (A14:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
9c. Projekt Nebojte se zachránit život 2020 - ke schválení (DOV) 
 
DOV informoval o výsledcích jednání se společností TEVA Pharmaceuticals CR, s. r. o., 
která bude stejně jako v předchozích ročnících partnerem projektu. PČLnK bylo 
seznámeno s návrhem realizace projektu v roce 2020 (viz příloha zápisu). 
 
Návrh (hlasování č. 18, 16:18): 
PČLnK schvaluje realizaci projektu Nebojte se zachránit život 2020 s rozpočtem do 
max. výše 200 tis. Kč.  
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
9d. Průběžné vyhodnocení cyklu CV 2017-2020 - pro info (DOV) 
 
DOV informoval o výsledcích průběžného vyhodnocení plnění cyklu celoživotního 
vzdělávání (CV) 2017-2020. Aktuální cyklus CV končí 31. 8. 2020 a pro jeho splnění je 
potřeba získat 90 bodů (nebo poměrnou část v případě, kdy člen část období cyklu 
nepracoval v lékárně) za účast na vzdělávacích akcích nebo jiných vzdělávacích, 
pedagogických a publikačních aktivitách dle Řádu pro celoživotní vzdělávání. 
K 15. 1. 2020 získalo více než 90 bodů 44 % všech členů pracujících v lékárnách a 58 % 
členů, kteří jsou držiteli osvědčení. Dalších 19 % všech členů pracujících v lékárnách a 
20 % držitelů osvědčení plní CV průběžně (získali poměrný počet bodů odpovídající 
proběhnuvší části cyklu CV). CV vůbec neplní (nezískali zatím ani 1 bod) 584 členů 
pracujících v lékárnách (7 %) a 77 držitelů osvědčení (3 %). Průběžné výsledky budou 
publikovány v únorovém čísle Časopisu českých lékárníků. 
 
 
10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
 
10a. Krajská setkání s lékárníky (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 19, 16:40): 
PČLnK schvaluje plán krajských setkání lékárníků za účasti členů PČLnK a ukládá AKR, 
aby zajistil organizaci setkání a zveřejnění informace o nich. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
10b. Doporučený postup ČLnK Konopí pro léčebné použití (DOV) 
 



DOV informoval o aktuálním stavu přípravy doporučeného postupu (DP) ČLnK Konopí 
pro léčebné použití. DP je připravován ve spolupráci ČLnK a Sekce přírodních léčiv ČFS 
ČLS JEP. Byl sestaven autorský kolektiv, základní osnova DP a seznam zdrojové 
literatury (viz příloha zápisu). Předpokládaný termín dokončení v březnu 2020. 
Koordinátorem přípravy DP za ČLnK bude LLA. 
 
10c Komunikace s VZP – konzultační činnost Alzheimer (ANO) 
 
ANO připravil a informoval o nové metodice pro poskytování a úhradu konzultační 
činnosti. VZP změnila mechanismus úhrady. Metodika bude po revizi JMA zveřejněna 
na webu ČLnK. 
 
 
11.  SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ 
 
Hlasování č. 20 v poměru (A13:N0:Z0) – zápis schválen. 
 

Nepřítomni po celou dobu jednání: Havlíček Stanislav, PharmDr. (SHA), Pavlíček 

Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA (OPA), Weber Jakub, Mgr., Ing. (JWE) 

 

Příští jednání PČLnK se koná 25. 2. 2020 od 9:00 hodin v Praze. 

Jednání ukončeno v 17:06. 

V Praze dne 28. 1. 2020 

Vyhotovil (zapisovatel): Maršík  

Předsedající:  Krebs 

  



 

Hlasování PČLnK jmenovitě Hlasování číslo (a - ANO, n - NE, z - ZDRŽEL, 0 - nepřítomna(en))

jednání dne 28. 1. 201

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Čas hlasování 9:44 9:44 9:55 10:44 11:35 11:37 11:39 11:45 11:55 12:32 12:46 15:04 15:14 15:20 15:21 16:10 16:13 16:18 16:40 17:06

Bažantová Michaela, Mgr. a a a a a a a a a a a z a a a a a a a a

Gregor Stanislav, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a z a a a

Hašková Alexandra, Mgr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Havlíček Stanislav, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hojný Michal, Mgr. a a a a z z a a a a a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jelínková Kateřina, Mgr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Lánová Ivana, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Láznička Lukáš, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Novosád Aleš, PharmDr. a a a z a a a z a a a a a a a a a a a a

Orendášová Veronika, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Ovčaří David, PharmDr. a a a a a a a z a a a a a a a a a a a a

Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plisková Radka, PharmDr., MBA a a a a a a a a a a a a a a a n a a a 0

Svoboda Antonín, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a 0 0 0 0 0 0 0

Šmíd Jindřich, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Šnajdrová Hana, Mgr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Švédová Nina, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a n a a a 0

Weber Jakub, Mgr., Ing. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANO 17 17 17 16 16 16 17 15 17 17 17 15 16 15 15 13 14 15 15 13

NE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

ZDRŽEL SE 0 0 0 1 1 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Celkem 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 16 16 15 15 15 15 15 15 13


